para el Estado de Sinaloa, artículos 18, fracción III, 19, 20, 32, 33, 34, 36, 38, 50, 56, y 58. 

2021-D-25018-19-1665-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 11,370,314.21 pesos (once millones trescientos setenta mil trescientos catorce 
pesos 21/100 M.N.), por la falta de documentación comprobatoria y justificativa del gasto en 
cuanto al  proceso de adjudicación, contratación, cumplimiento de contrato y pago respecto 
de los contratos números CLN-AD-MA-164-2021, CLN-LCP-02-2020, CLN-LCP-04-2019, CLN-